hidráulico,  elétrico,  tintas  e  complementos  de  pinturas  para
manutenção da sede da Câmara Municipal de Umarizal/RN.

CONTRATADO:  JOSAFA ALVES DO NASCIMENTO - ME - CNPJ N°
07.284.872/0001-78,  com sede na  Rua Almáquio  Dias  n°  490 –
Centro – Umarizal – RN – CEP: 59.865.000.

VALOR TOTAL: R$ 8.937,25 (oito mil novecentos e trinta e sete
reais e vinte e cinco centavos).

FUNDAMENTO  LEGAL:  Decreto  Federal  nº  11.317/2022  e
amparada  no  art.  75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133/21.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e  ratificado pelo  Sr.